



		
		[image: dicams.cz]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
					
						
					
				

				MATEŘSKÁ ŠKOLA
	Organizace školního roku
	Školní vzdělávací program
	Vzdělávání v mateřské škole
	Environmentální výchova
	Aktuální projekty
	Stravování
	Zajímavé odkazy
	Dokumenty MŠ
	Prostory MŠ
	Personální obsazení MŠ
	Informace pro nové rodiče
	Zápis do MŠ
	Ceník služeb



	SPC (poradna)
	Nabídka služeb
	Informace k vyšetření
	Dokumenty SPC
	Program HYPO
	Personální obsazení SPC
	Ceník nadstandardních výkonů SPC



	NZZ (rehabilitace)
	Rehabilitační aktivity
	Personální obsazení NZZ
	Akce pro veřejnost



	KONTAKTY


			

			





      
    






      
    

      
    
O NÁS





Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. /DIC/, Hurbanova 1285, Praha 4 je soukromé zařízení. Poskytuje komplexní péči – vzdělávací, speciálně pedagogickou, psychologickou a rehabilitační. Všemi aktivitami DIC prolíná myšlenka zdravého životního stylu.

SOUČÁSTÍ DĚTSKÉHO INTEGRAČNÍHO CENTRA A MATEŘSKÉ ŠKOLY JSOU: 

	Mateřská škola s třídami zřízenými dle § 16 odst. 9 školského zákona /MŠ/ – zařazena v Rejstříku škol a školských zařízení, fakultní škola, kapacita 120 dětí, věkově smíšené i stejné třídy (3 běžné, 3 zřízené dle § 16 odst. 9 školského zákona, tzv. speciální třídy), třída pro dvouleté děti,
	speciálně pedagogické centrum /SPC/ – poskytuje služby dětem a žákům se speciálními vzdělávacími potřebami, které jsou vymezeny jako standardní činnosti ve vyhlášce č.72/2005 Sb., o poskytování poradenských služeb ve školách ve znění vyhlášky č. 116/2011 Sb.,
	nestátní zdravotnické zařízení  /NZZ/ –  např. individuální cvičení na neurofyziologickém podkladě, skupinové kondiční cvičení, vodoléčba, sauna.











      
    
CO JE U NÁS NOVÉHO?





Zveme Vás na Den otevřených dveří.   




[image: ]
AKCE PRO DĚTI
Na našem blogu naleznete všechny informace o aktuálním dění...

VŠECHNY ČLÁNKY











      
    

      
    
V ČEM JSME VÝJIMEČNÍ





[image: ilustrační obrázek]
MŠ NA PERIFERII MĚSTA V BLÍZKOSTI LESA A DALŠÍ ZELENĚ, ČISTÉ OVZDUŠÍ


[image: ilustrační obrázek]
ROZLEHLÁ ZAHRADA SE VZROSTLÝMI STROMY A ZAJÍMAVÝMI HERNÍMI PRVKY


[image: ilustrační obrázek]
VZDĚLÁVÁNÍ I DĚTÍ SE SPECIÁLNÍMI POTŘEBAMI, DĚTÍ DVOULETÝCH



[image: ilustrační obrázek]
MENŠÍ POČET DĚTÍ VE TŘÍDÁCH


[image: ilustrační obrázek]
SOUBĚŽNÉ PŮSOBENÍ OBOU PEDAGOGŮ A ASISTENTA PEDAGOGA OD RANNÍCH HODIN


[image: ilustrační obrázek]
SPOLUPRÁCE S NZZ 
vodoléčba, cvičení, sauna pod jednou střechou s MŠ



[image: ilustrační obrázek]
TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE VŠECH ZÚČASTNĚNÝCH VE VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ


[image: ilustrační obrázek]
PŘÁTELSKÉ PROSTŘEDÍ ŠKOLY, CELÉHO CENTRA


[image: ilustrační obrázek]
PARTNERSKÝ PŘÍSTUP V KOMUNIKACI S RODIČI












      
    

      
    
[image: ]




[image: ]




Projekt Digitalizace Dětského integračního centra a mateřské školy, s. r. o. je spolufinancován Evropskou unií. Předmětem projektu je digitalizace a bezpečnost Dětského integračního centra a mateřské školy, s.r.o. Projekt je zaměřen na 3 hlavní oblasti, kterými jsou fyzická bezpečnost, informační bezpečnost a cloudové služby.










      
    

      
    
[image: Projekt EU I OP JAK]




Projekt Šablony I OP JAK pro Dětské integrační centrum a mateřskou školu, s.r.o., registrační číslo CZ.02.02.03/00/22_002/0001270 byl spolufinancován Evropskou unií. Cílem projektu je zvyšování kvality, inkluzivity a účinnosti systémů vzdělávání a zajišťování rovného přístupu ke kvalitnímu a inkluzivnímu vzdělávání.










      
    

      
    
[image: ]




[image: ]




Digitalizujeme školu - Realizace investice Národního plánu obnovy - komponenta 3.1
V rámci komponenty 3.1 Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace investice přispívá na vybavení žáků digitálními technologiemi pro rozvoj jejich informatického myšlení a digitálních kompetencí a na prevenci digitální proprasti. (Realizace v období 1.1.2022 – 31.12.2022.)










      
    

      
    
[image: IKAP-II_-INOVACE-VE-VZDELAVANI]




Chůva v rámci projektu s názvem Šablony III OP VVV pro Dětské integrační centrum a mateřskou školu, s.r.o., registrační číslo CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_081/0022336 III OP VVV byla spolufinancována Evropskou unií. (Realizace v období 1.9.2021 – 30.6.2022.)










      
    

      
    
[image: OP-EU-MOJE]




Projekt s názvem Šablony III OP PPR pro Dětské integrační centrum a mateřskou školu, s.r.o., reg. číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0001974 byl financován z Operačního programu Praha – pól růstu ČR. Projekt rozvíjel proinkluzivní prostředí v MŠ prostřednictvím podpory dětí s odlišným mateřským jazykem a aktivit zaměřených na spolupráci s rodiči dětí. (Realizace v období 1. 9. 2020 – 30. 9. 2021.)










      
    
[image: IKAP-II_-INOVACE-VE-VZDELAVANI]




Od 1. 2. 2017 do 31. 1. 2019 byla naše škola realizátorem projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0001428 Pomáháme pomáhat, který byl spolufinancován Evropskou unií. Projekt byl zaměřen na osobnostně profesní rozvoj pedagogů, usnadnění přechodu dětí z mateřské školy do základní školy a spolupráci s rodiči dětí a žáků. 









	


      
    
KONTAKTUJTE NÁS





Pokud máte dotaz kontaktujte nás:
(+420) 241 470 291




Ochrana osobních údajů 




Prohlášení o přístupnosti webových stránek




[image: ikona FB]






[image: ikona IG]













		© 2024 dicams.cz


			
		Vytvořeno na platformě Mioweb		

		





Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše

















  
